
Miejscowość 73-110 Stargard , dnia 09.08.2024

Zamawiający

Ośrodek Administracyjny Szkół Gminy Stargard Edyta Wirzynkiewicz

Bydgoska 63

73-110 Stargard

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przygotowanie i dostarczenie gorących posiłków własnym transportem do przedszkola i szkół
dla których organem prowadzącym jest Gmina Stargard

Numer postępowania OAS:273.7.1.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962860

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

09-08-2024 godz
.

10:15:00 w Ośrodek Administracyjny Szkół Gminy
Stargard

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w
Grzędzicach w roku szkolnym 2024/2025

699.732,00 BRUTTO PLN

2.2 Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem posiłków dla uczniów i dzieci
uczęszczających do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sownie w roku szkolnym
2024/2025

634.800,00 BRUTTO PLN

2.3 Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Pęzinie w roku szkolnym 2024/2025

301.320,00 BRUTTO PLN

2.4 Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Janusza

200.880,00 BRUTTO PLN

strona 1



Korczaka w Małkocinie w roku szkolnym 2024/2025

2.5 Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Strachocinie w
roku szkolnym 2024/2025

184.140,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grzędzicach w
roku szkolnym 2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności
40%

1. Spółdzielnia Socjalna
Pęzinka
Pęzino 66
73-131 Pęzino

17,00 zł 30 dni

Część 2 - Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem posiłków dla uczniów i dzieci
uczęszczających do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sownie w roku szkolnym 2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin płatności
40%

1. Spółdzielnia Socjalna
Pęzinka
Pęzino 66

39,66 30 dni

Część 3 - Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pęzinie w
roku szkolnym 2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności
40%

1. Spółdzielnia Socjalna
Pęzinka
Pęzino 66

17,00 zł 30 dni

Część 4 - Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Małkocinie
w roku szkolnym 2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności
40%

strona 2



1. Spółdzielnia Socjalna
Pęzinka
Pęzino 66

17,00 zł 30 dni

Część 5 - Przygotowanie i dostarczenie własnym transportem jednodaniowych, gorących
posiłków dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Strachocinie w roku szkolnym
2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności
40%

1. Spółdzielnia Socjalna
Pęzinka
Pęzino 66

17,00 zł 30 dni

Informacje dodatkowe:

strona 3


